maxime cum per banc viam citius ad suorum efFectum mended,

propositorum valeant pervenire, ad cujus oblationis

executionem celerem et votivam totis viribus anliela-

bimus, Deo duce ; velitis et placeat ut, quemadmodum
in regno Anglias mercatores et subditi vestri commode

pertractantur, consimiliter supradicti Domini nostri et

sui regni mercatores et ligei partes vestras, mercan-

disandi causae, seu alio modo pacifico, frequentantes,

amicabiliter inibi valeant pertractari, ac cum merca-

toribus et subditis vestris communicare, et mercan-

tiliter insimul conversari, pristinaB gaudiis amicitise

potiti : per hoc etenim sentietur indubie zelus fervidus,

si quem ad splendidam coronam Anglia3 congeratis,

etiam si inter inclitas domus Anglia? et Prucia? vera3

dilectionis amicitio) vinculum firmari et continuari

contigerit temporibus successivis.

Et utinam, venerabilis ac magnifice Domine, honoris

et gaudii vobis adveniant incrementa !
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A.D. 1403. Scriptum Londonise, mensis Octobris die quinta.

Cancellarius, Thesaurarius, ac alii

Domini, Regis Anglic et Francis
CONSILIARII, Londonia? praisentialiter

constituti.^

' The following note follows the

letter (fol. 26), and relates to the

same matter :

—

" Memorandimi quod tertio die

mensis Octobris, anno Domini

Millesimo CCCC""' tertio, et regni

serenissimi Principis et Domini,

Domini Jlenrici, Dei gratia Regis

Angliai et Francia Quarti, quinto,

inter venerabilem Patrem Domi-

num Henricum, Lincolnensem Epi-

scopum, Cancellarium, ae INIagni-

ficum Dominum Willelmum, Do-

minmu de Roos, Thesaurarium An-

glia;, Consiliarios ejusdem Domini

Regis parte ex una, et venerabiles

viros, Johannem Godeke et Hen-

ricum Moncke, per sacra? religionis

virum, fratrem Conradum de Jun-

gingeu, Ordinis Beatai Mariae Theu-

touicorum Magistrum Generalem,

in dictum regnum Anglia) nuncios

destinatos, ex altera parte, ad

ipsorum requisitionem seu instan-

tiam nunciorum appunctuatum ex-

titit et mutuo concordatum quod

ipsius Domini Regis ligii et sub-

diti universi hinc usque Festum
Paschae proximo futurum* possinl

ad terram Pruciae supradictam

libere transire, inibi morari, et

exinde cum navigiis, mercan-

disis, rebus, ac aliis suis bonis

quibuscumque, ad propria remeare

;

quodque pramotati Magistri Ge-

neralis omnes subditi valeant in-

terim in dicto regno Anglige agere

consimiliter vice versa
;

proviso

semper quod, infra tempus supe-

rius limitatum, nee antedicti regni